Et omnibus notum et nos Beatrix dei gratia abbissa monasterii sancti vnicuius Gunde pro nos et pro omnes nos succedentes in dicta abbata promittimus firma stipulatione et firmitate  
artalli pelliore et eius nos factam et curaturam cum effectu quod omnes domini moniales dicti monasterii hinc ad festum sancti Michaelis primo uentum et de eodem festo usque  
ad duos annos continuos completos et sequentes firmaverunt tibi et tuis et laudaverunt illud donum et stabilimentum quod nos et fecimus et quodam modo tunc tunc quod habebamus  
pro nostro alodio et ad culturam propriam tenebamus in prochia sancti Cephis et salu. quod affrontat abone in clauso tuo. amice in honore nobis respectu pro diu  
dunt terminus. abone in sexa mansi tui artalli. actio in uia publica pro in instrumento suo stabilimenti hodie confido laas continet. et de firmitate  
de domine et fecerunt abissa aliquos tui et tuorum missiones. Et nisi hoc fecerint hinc ad domini terminum deinde infra decem dies post tui ut tuorum monasterium ubi  
nuncio ut littera nos firmam restituemus et uelitis Trecentos. sol. barchin de terno. quod tu nobis poluisti et illis quadringentis. sol. quod nobis pro accipio de sta  
bilimenti dare promissisti. Et si pro effectu predictorum dampnum aliquod uel iniuriam sustinueris tu ut tui ut missiones aliquas inde feceris quousque in totum et  
ut tuis restituere promittimus et quod cedamus uero simpliciter ubi sine testibus et iuramento. Et pro hoc et tuis obligamus omnia bona dicti monasterii usque hinc et ha  
benda. Et si in dicto termino et ut tuis firmatum fuit dictum stabilimentum pro duas annos ut dictum est tenearis nobis pro solue. Centum. sol. restitutus ad  
soluendum de dicto accipio. Insup nos Henricus de caneto baulz de caneto pro dea domini abbissa. et Joannes de mansione et Arnaldus de cumba de caneto quilibet  
nunc in solidum pro abissa de domine iurauerunt nos fideiussores et principales tornatres restitutores et paratores et de firmitate artalli et tuis ex omnibus sup  
dictis pro pte domini cum ea et sine ea in uita et morte. Renunciantes beneficio diuidende accois et illis legis que cauere ut pro conueniat principalis pro fideiussu  
res et epte diuadriam. Et pro hoc et tuis obligamus omnia bona nostra usque hinc et tunda. Actum est hoc. xvij. kal. January. anno domini. m. ccc. m. d.  
amo. ff. num. Beatas. dei gratia abbissa. ff. nu. de caneto. ff. nu. de mansione. ff. n. de cumba pteoz et h. firmam et laudat.  
Testes huius rei fut. P. de Guarnallo jurpiter. et P. de Vellely. et. bn. de canonibus jurpiter.